
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1131

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 210    DEL 31-12-20

======================================================================
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO ASSUNTO CON ATTO DETERMINATI=

VO  N. 7 DEL 01.02.2020  PER  TIROCINI D'INCLUSIO=
NE SOCIALE .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Premesso
Che  Il servizio Affari Sociali  ha  avviato alcuni tirocini d’inclusione sociale a
soggetti disabili , finalizzati all’autonomia e alla riabilitazione , ai sensi della
D.G.R.  n. 593 del 07.05.2018 ;

 Che   con atto determinativo n.  07 del 01.02.2020  è stato preventivamente
assunto l’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 267/00 per Euro
19.000,00;

Che tuttavia  al momento della liquidazione del compenso dell’ultima mensilità,
l’impegno assunto risulta insufficiente ;

Che occorre integrare l’impegno assunto con  l’atto determinativo sopra
richiamato  di  € 800,00;

Visti gli articoli 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 ;

Visto il decreto  sindacale n. 107 del  07.01.2020  con il quale si assegnano al
Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del
D.Lgs. 267/00 ;

                                                      D E T E R M I N A

Di   integrare l’impegno assunto con atto determinativo n.  07 del1)
01.02.2020  per  il pagamento del compenso forfettario dei tirocini
d’inclusione sociale, con  la somma si € 800,00  imputandola al cap.
1615-13 del B.P. 2020  ;

Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei servizi di Segreteria e2)
Finanziario per i provvedimenti di competenza .

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 210 del 31-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 210 del 31-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 08-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 08-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 08-01-21
al 23-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 210 del 31-12-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


